
SMLOUVA
pronajímatel : Kodrea s.ro. Se sídlem Praha 6 Za Strahovem 66, 169 00

iČ : 63075938, DIČ : CZ63075938
zastoupená jednatelem Antonínem Kocáneni
provozovna Horský hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92

ObjCdlUttL‘l ‘CY4.4~.‘
‚ 3~. Aĺexa,,‘cYĺ~a kaei;~joi‘cť

76722 Xt7/uhJa~bĺ (~Lt ~č~‘UJ2 )
předmět smlouvy ~ .

stravné a ubytování/den
termín 3&..
zahájení ?.€:.~:.!E~.kr
ukončení ~
počet žáků a počet dospělých ( PD,,)
další ujednání 4~ť~k ťA.~I7‘

~2...E~/?~ť4~(‘ ~47J?.~J~ P?~ť/?~LIC?(.W

storno podmínky : 90 - 50 dní před nástupem 40% z ceny
49 - 30 dní před nástupem 60% z ceny
29 - 15 dní před nástupem 80% z ceny

14-- 0 dní před nástupem 100% z ceny
Zálohová täktura ve výši 80% až 85% bude splatná 30 dní před nástupem
pokud nebude dohoda jiná.Cenaje stanovena na počet s 10% tolerancí,
při vyšším % se cena zvyšuje na puvodní předpokládanou finanční částku

Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran.E3yla vyhotovena
dvojmo. Po oboustranném potvr/cní přebírá každá strana jedno vyhotovení.

Za objednatele : ‚ Za pron~jímatele :
l.Drelcius 602467975v ďCJCZ -t ~13

Kc~r~.
/

~D3 \ z‘.ťeeJpcj~.4-,~‘M
S ~č: c..!~-‘1‘;~~~ 9€69ZQ~9 :0?

.~ ~‘ ‘J




